
\-/

\/

\

K 1 \(I8 ig-[Ian

%:;>'_ "95

ESTADQ DC CEARA $3’
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %fa|1a\\““Q’

00w’J:‘é\

Q

I<3

TERMO DE ADIUDICACAO
PROCESSO: PREGAO PRESENCIAL N9. PP - 006/2017 - DIVERSAS

OB|ETO: AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO
DIARIA DOS VEICULOS VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS] DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
EM VIRTUDE DO FRACASSO DO CERTAME N9 PP 002/2017 — DIVERSAS, DE ACORDO
COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I [TERMO DE REFERENCIA),DO
EDITAL.

Sessfio Pfiblica de licitagéo para abertura, anélise e julgamento das “Propostas de Pregos" e
“Documenta<;5o de Habilitagfio" no dia 23 de margto de 2017 is 08h00min, conforme ata;

CONSIDERANDO QUE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagfio imediata e
motivada d0(s) licitante(s], manifestagio esta que deveré ser consignada na ata da sesséio, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
Iulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar 0 objeto licitado ao
licitante vencedor.
::=========:::=========:=:=::=AD|UDlCATARIO; ::.'=:::==============:====:::===

RAZAO SOCIAL: POSTO MORADA NOVA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, COM SEDE A AV. CORONEL
TIBURCIO, N9 580, GIRILANDIA, CEP: 62.940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA N0 CNPJ SOB O N9.
63.297287/0001-83.

REPRESENTANTE LEGAL: AMARILDO DOS SANTOS LEITAO, PORTADOR DO CPF N9. 819.821.9113-91 E RG
N9. 21061644044 SSPDS, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA M,’CASA 8, PLANALTO DO AEROPORTO.
RESIDENCIAL GRANVILLE. CEP: 62.940-000, MORADA NOVA, CEARA.

VENCEDQR DOS LQTES: III e IV, perfazendo 0 Valor Global de R$ 1.937.650,00 [UM MILHAO,
NOVECENTOS E TRINTA E SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

::::=:::::==:::::====:=:::===::AD|UDICATARIQ=::::=::===:::==::::=:::::==:::===

RAZAO SOCIAL: WANNER CARLOS RABELO — ME, COM SEDE A RUA CIPRIANO MAIA, N9 369, CENTRO,
FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 20.630064/0001-83.

REPRESENTANTE LEGAL: VVANNER CARLOS RABELO, PORTADOR DO CPF N9. 000.037.363-00,
RESIDENTE E DOMICILIADO A AVENIDA AGOSTINHO CHAGAS, N9 1592, PLANALTO AEROPORTO, CEP:
62.940-000, MORADA NOVA, CEARA.

VENCEDOR DOS LOTES: I e II, perfazendo 0 Valor Global de R$ 1.691.280,00 (UM MILHAO, SEISCENTOS E
NOVENTA E UM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS].

93/
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.000
CNPJ 07.782.840I0001-00 - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@outlook.com.br



\

J

\./

/ \
G ($5I13 ll;-,~,%

‘ %00% Kb_ g.
9...,»

ESTADO no CEARA .<*=
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ”""@flfi“““‘°

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa POSTO MORADA NOVA DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA, com o valor Global do lotes III e IV, perfazendo o Valor Global de R$ 1.937.650,00 (UM
MILHAO, NOVECENTOS E TRINTA E SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) e a empresa WANNER
CARLOS RABELO - ME com o valor Global dos lotes I e II, perfazendo o Valor Global de R$ 1.691.280,00
(UM MILHAO, SEISCENTOS E NOVENTA E UM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS), sendo distribuidos
por valor de cada lote, 0 objeto constante de processo de licitagao Pregao Presencial n9 PP - 006/2017
- DIVERSAS.

VALOR TOTAL DO LOTE I R$1.667.620,00 WANNER CARLOS RABELO - ME
VALOR TOTAL DO LOTE II R$ Z3.660,00 WANNER CARLOS RABELO - ME
VALOR TOTAL DO LOTE III R$ 1.000.000.00 POSTO MORADA NOVA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
VALOR TOTAL DO LOTE IV R$ 937.650,00 POSTO MORADA NOVA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

VALOR GLOBAL DOS LOTES E DE: R$ 3.6Z8.930,00 (TRES MILHOES, SEISCENTOS E VINTE E OITO
MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS)

Assim, nos termos da legislagao vigente, e, considerando o que dispoe os autos do processo
administrativo de licitagao na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-006/2017 - DIVERSAS,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIUDICAR o
objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades e especificagoes
tecnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 07 de abril de 2017

Qwv ‘lfi /LIv ““‘ ’
Iorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Morada Nova

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000
CNPJ 07.782.840I0001-00 — CGF 06.920.171-4. E-MAIL: Iicitacaomn@outlook.com.br


